

# SURAT KEPUTUSAN KEPALA LPP RRI MEULABOH Nomor: 61 TAHUN 2024

### **Tentang**

### TIM PELAKSANA DIALOG NASIONAL LPP RRI MEULABOH DI SIMEULUE

#### KEPALA LPP RRI MEULABOH

Menimbang

- : a. bahwa LPP RRI sebagai Radio Publik Indonesia, mempunyai tugas melayani masyarakat dibidang informasi dan hiburan, keterbukaan informasi publik sebagai bentuk pelayanan kepada masyarakat;
  - b. bahwa masyarakat harus mengetahui khususnya masyarakat yang berada di daerah 3T tentang pentingnya pembangunan sebuah daerah melalui penyebaran informasi yang benar, lengkap, akurat mudah dan cepat;
  - c. bahwa untuk menjamin tercapainya tujuan, perlu dibentuk panitia pelaksana Dialog Nasional Tahun 2024 dengan Tema "Menjaga Sabuk Informasi di Wilayah Terluar Indonesia";
  - d. bahwa nama dalam daftar lampiran Surat Keputusan ini dipandang mampu untuk melaksanakan tugas dimaksud;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2002 tentang Penyiaran;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2005 tentang Penyelenggaraan Penyiaran Lembaga Penyiaran Publik RRI
- Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2005 tentang Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia;
- 4. Keputusan Direktur Utama LPP RRI Nomor: 205 tanggal 30 Januari 2024 tentang Surat Keputusan Pengangkatan Kepala LPP RRI Meulaboh;

Memperhatikan : Audiensi Pj. Bupati Kabupaten Simeulue dengan Direktur Program & Produksi LPP RRI tanggal 29 April 2024 di Kantor Direktorat RRI Jakarta serta Rapat Koordinasi Kepala LPP RRI Meulaboh dengan Pj. Bupati Simeulue tanggal 14 Mei 2024 di Sinabang;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

MEULABOH **TENTANG** : SURAT KEPUTUSAN **KEPALA** LPP RRI PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA DIALOG NASIONAL DI KABUPATEN SIMEULUE TAHUN 2024 sebagai berikut;

Pertama

: Membentuk Tim Pelaksanaan Dialog Nasional Tahun 2024 LPP RRI Meulaboh dengan susunan sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini;

Kedua

: Bertugas mempersiapkan, melaksanakan, mengkoordinasikan dan melaporkan kegiatan kepada Kepala LPP RRI Meulaboh;

Ketiga

: Berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Meulaboh Pada tanggal: 13 Mei 2024 Kepala LPR RRI Meulaboh

Wenny Zulianti, S.H NIP 19760623 199803 2 004

MEULABO



Lampiran: Keputusan Kepala LPP RRI Meulaboh

Nomor: 61 Tahun. 2024 Tanggal: 13 Mei 2024

## SUSUNAN TIM PELAKSANA DIALOG NASIONAL LPP RRI MEULABOH TAHUN 2024

Penanggung Jawab

Sekretaris/Unit Manager

Bendahara

Koordinator Acara

Anggota

Koordinator Kerjasama

Anggota

Koordinator Tempat/Dekorasi

Koordinator Transportasi

Koordinator Teknik Anggota

Dokumentasi/Streaming

Anggota

: Kepala LPP RRI Meulaboh

: Junaidi Ariansyah, S.Sos

: Maulidia, S. I.kom

: Yudi Iskandar, S,E

: Anwar, S.Sos.I

: Arrahmansyah

Puadi Safria (Presenter)

Darmayani (MC)

T. Fadhil Tartia Tandy (Pengarah Acara)

: Said Bukhari, S.Sos

: Arif Rizalul, S.Sos

John Nehro, S.E

T. Iqval Achyar, A.Md. A.B

: Zulkiram, S.I.Kom

: Samsul Bahri

Faisal

: Taufan Chalis, ST

: Murdani, S.Pd.I

Sukarahman

: Syukran, ST

: Risky Rinaldi

Thata Mandala Putra, A.Md

Ditetapkan di : Meulaboh Pada Tanggal : 17 Mei 2024 Kepala KRRI Menlaboh

Venny Zulianti, S.H

NIPK19760623 199803 2 004